
Dodatek č. 2
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 02PT-007066 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009

Název veřejné zakázky: „Dl most ev. č. 075.1 -  oprava mostu -  zajištění TDI“

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

2. TDI MIN 2021 -  SHPTS, SAFETY, VYSPL, 4R
SAFE TY PRO s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc
28571690
CZ28571690
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 43822 
společnost s ručením omezeným

a

SHP TS s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Vysplan s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Šumavská 524/31, 602 00 Brno
28342771
CZ28342771
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 62512

8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava
27717089
CZ27717089
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 54050



4roads s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
(dále jen „Poskytovatel44) na straně dmhé

Slunná 541/27, 162 00 Praha 6
06327354
CZ06327354
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 280328

Článek 1.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebouuzavřely dne 25.8.2023 Smlouvu o poskytování služeb č. 02PT-007066 s názvem „Dl 
most ev. č. 075.1 -  oprava mostu -  zajištění TDI.
Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 6.12.2023 dodatek č.l

2. Vzhledem k prodloužení realizace, doby dokončení stavby o 60dní, požaduje Objednatel i nadále odborně 
technickou pomoc od Poskytovatele. Z tohoto důvodu se Smluvní strany dohodly na navýšení finančního limitu 
Smlouvy poskytování služeb. Prodloužení doby realizace se změnila z 11/2023 na 1/2024. Ukončení činnosti 
asistenta specialisty pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi se předpokládá maximálně 2 měsíce po dokončení 
stavby -  dle oceněného soupisu prací (tj. do 3/2024). Vzhledem k okolnostem stavby (vady a nedodělky, potřebná 
administrativní činnost) je nezbytné prodloužení jeho činnosti o 2 měsíce.

Článek 2.
Předmět dodatku

S ohledem navýše uvedené se Smluvní strany dohodly na změně článku IV. Dodatku č.l Smlouvy, Cena za 
poskytování služeb.

Původní znění odstavce 4.1 Cena služeb vě. dodatku ě.l:

Cena Služeb

Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena Služeb v Kě bez 
DPH DPH v Kě

Celková cena Služeb v Kě 
věetně DPH

2 698 400,00,- 566 664,00,- 3 265 064,00,-

(dále jen „Cena Služeb“).

Nové znění odstavce 4.1 Cena služeb dle dodatku ě. 2:

Cena Služeb

Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena Služeb v Kě bez 
DPH DPH v Kě

Celková cena Služeb v Kě 
věetně DPH

2 856 800,00,- 599 928,00,- 3 456 728,00,-

(dále jen „Cena Služeb“).

Detailní jednotkový rozpis ceny Služeb včetně množství jednotek a jejich jednotkových cen obsahuje příloha



č. 1 Smlouvy, Oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny -  aktualizace.

Článek 3.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický 

originál.
3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily a uzavírají jej svobodně a vážně a že považují 

jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registra smluv.

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Digitálně podepsal

Datum: 2024.02.07 
1 7:30:35 +01 '00'

TDI MIN 2021 -  SHPTS, SAFETY, VYSPL, 4R

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal:
Datum: 09.02.2024 13:32:21 +01:00



příloha č.1
Dodatek č. 2

Oceněný soupis prací - D1 most e.č.075.1 - oprava mostu -TDI 
Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru pro stavby a koordinátora BOZP 

středního a menšího rozsahu - 2021 
01ST-000798

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdn ů

Týdenní Cena

Dodatek č.2 |
A) Celkem: CELKEM 0
B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM 158 400
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem: CELKEM 0
Celkem  (bez DPH) : 1 58  4 0 0

Celková cena plnění vč. Dodatku č.1 a Dodatku č.2 |
A) Celkem: CELKEM 828 800
B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM 1 927 200
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem: CELKEM 100 800
Celkem  (bez DPH) : 2  8 5 6  8 00


